

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity v materskej škole Poniky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Poniky

Zhotoviteľ:

Projektant:

Ing. Emil Krížo

Spracovateľ:

Milan Paprčka -PROFILAXIS found OZ

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 8. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Materiál			152 863,40
Montáž			78 356,41
Cena bez DPH			231 219,82
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	231 219,82	20,00%	46 243,96
Cena s DPH	v	EUR	277 463,78

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie kapacity v materskej škole Poniky

Miesto:

Objednávateľ: Obec Poniky

Zhotoviteľ:

Dátum: 23. 8. 2021

Projektant: Ing. Emil Križo
Milan Paprčka -

Spracovateľ: PROFILAXIS found
OZ

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	152 863,40	78 356,41	231 219,82
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00	0,00	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	37 853,64	26 732,31	64 585,96
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	36 454,28	17 195,26	53 649,54
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 399,36	7 385,60	8 784,97
99 - Presun hmôt HSV	0,00	2 151,45	2 151,45
725 - Zariadenie predmety	2 095,05	603,73	2 698,78
775 - Podlahy vlysové a parketové	4 428,13	1 194,69	5 622,82
783 - Dokončovacie práce	36,58	2 437,25	2 473,83
PSV - Práce a dodávky PSV	84 378,75	45 855,73	130 234,48
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	485,29	147,51	632,80
713 - Izolácie tepelné	31 105,51	3 733,58	34 839,09
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	146,25	336,14	482,39
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	282,50	434,80	717,30
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	158,40	522,38	680,78
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	318,67	150,78	469,45
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 021,95	144,31	1 166,26
762 - Konštrukcie tesárske	1 773,73	3 227,47	5 001,20
763 - Konštrukcie - drevostavby	25 893,00	24 204,34	50 097,34
764 - Konštrukcie klampiarske	1 591,72	1 717,31	3 309,03
766 - Konštrukcie stolárske	17 919,04	7 051,11	24 970,15
771 - Podlahy z dlaždíc	319,55	170,34	489,89
776 - Podlahy povlakové	3,49	193,70	197,19
781 - Dokončovacie práce a obklady	920,14	1 207,86	2 128,00
784 - Dokončovacie práce	2 439,51	2 614,10	5 053,61
M - Práce a dodávky M	1 783,75	1 532,70	3 316,45
21-M - Elektromontáže- bleskozvod	1 783,75	1 532,70	3 316,45
M21 - 155 Elektromontáže	1 741,75	979,43	2 721,18
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	22 287,50	0,00	22 287,50

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšení kapacity v materskej škole Poniky

Miesto:

Dátum: 23. 8. 2021

Objednávateľ: Obec Poniky

Projektant: Ing. Emil Križo

Zhotoviteľ:

Milan Paprčka -
Spracovateľ: PROFILAXIS found
OZ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								231 219,82
D	D3		PRÁCE A DODÁVKY M					0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV					64 585,96
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					53 649,54
1	K	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	20,000	1,11	17,82	378,60
2	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	115,000	3,09	1,38	514,05
3	K	622462491	Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI, penetrácia s granulátom Multigrund PGU	m2	989,000	0,65	1,25	1 879,10
VV					642+217+55+75	989,000		
4	K	625250035	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm PCI MultiTherm NEO - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	642,000	31,88	14,15	29 551,26
5	K	625250088	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm PCI MultiTherm NEO - biely EPS	m2	75,000	7,84	19,26	2 032,50
6	K	625250183	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm PCI MultiTherm MM - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	217,000	59,48	16,62	16 513,70
7	K	625256115	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm STYREXON (polystyréncement), zatĺkacie kotvy	m2	55,000	19,31	16,54	1 971,75
8	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,500	87,82	35,03	307,13
9	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	7,000	0,60	44,47	315,49
10	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x100 mm L	ks	3,000	22,51	0,00	67,53
11	M	553310007900	Zárubňa oceľová CgU švxhr 1100x1970x100 mm L	ks	3,000	23,95	0,00	71,85
12	M	553310010334	Zárubňa požiarne oceľová YZ, švxhr 900x1970x100 mm, ľavá bez povrchovej úpravy na pórobetónové tvárnice, EI30 EW30,	ks	1,000	46,58	0,00	46,58
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					8 784,97
13	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 309,000	0,00	1,60	2 094,40
VV					(35+15+35+17+2+8+5+2)*11	1 309,000		
14	K	941941031.1	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	42,000	0,00	2,08	87,36
15	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 309,000	0,95	0,07	1 335,18
16	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 309,000	0,00	1,46	1 911,14
17	K	964035111	Búranie tehlových klenbových pásov akéhokoľvek prierezu, -1,80000t	m3	1,000	0,00	34,07	34,07
18	K	971052231	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 150 mm, -0,00800t	ks	10,000	0,00	8,24	82,40
19	K	971052241	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01700t	ks	6,000	0,00	12,97	77,82
20	K	971055024	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pílou -0,03600t	m	19,260	8,09	146,97	2 986,46
VV					(6,78+2,85)*2	19,260		0,00
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,148	0,00	12,10	25,99
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,960	0,00	0,38	16,32
VV					2,148*20 *Prepočítané koeficientom množstva	42,960		
23	K	979082111.1	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,148	0,00	8,90	19,12
24	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,148	0,00	21,40	45,97
25	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,148	0,00	32,00	68,74
D	99		Presun hmôt HSV					2 151,45
26	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	62,908	0,00	34,20	2 151,45
D	725		Zariaďovacie predmety					2 698,78
27	K	72511-9305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	kus	7,000	0,00	23,37	163,59
28	M	551 672910	Sedátko záchodové štandardná kvalita	kus	7,000	15,21	0,00	106,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	642 327700	Misa záchodová kompletná, štandardná kvalita univerz. odpad	kus	7,000	128,22	0,00	897,54
30	K	72511-9309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	14,000	0,00	4,37	61,18
31	K	72521-9404	Montáž umyvadla polymermramorového	kus	7,000	0,00	22,28	155,96
32	M	642 121300	Umyvadlo biele bez zadnej steny 685x530x255mm 923 V	kus	7,000	40,46	0,00	283,22
33	K	72524-9105	Montáž sprchových boxov	kus	1,000	0,00	97,68	97,68
34	M	552 1A0303	Kút sprchový rohový PERLA - sklo chinchilla	kus	1,000	249,69	0,00	249,69
35	K	72581-9401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	kus	21,000	0,00	4,59	96,39
36	M	551 401750	Ventil výtokový pripoj. T212 1/2	kus	21,000	2,68	0,00	56,28
37	M	551 A02510	Batéria umývadlová 33 0120564 - chróm	kus	7,000	46,01	0,00	322,07
38	M	551 C01753	Batéria vaňová B 1127 AA so sprch., držiak.a hadicou chróm	kus	1,000	78,47	0,00	78,47
39	M	551 C02151	Batéria sprchová nástenná 7150 chróm	kus	1,000	77,51	0,00	77,51
40	K	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	7,000	0,00	2,98	20,86
41	M	551 675730	Dvierka krycie T 3622 30x30 cm PH	kus	7,000	3,40	0,00	23,80
42	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	26,907	0,00	0,30	8,07

D 775 Podlahy vlysové a parketové 5 622,82

43	K	775200010	Montáž dreveného obloženia schodiskového stupňa priamočiareho lepením	m2	23,000	4,66	27,32	735,54
44	M	611980005400	Drevená stupnica dub, lxšxh 1000x300x40 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	77,050	29,00	0,00	2 234,45
	VV		23*3,35 *Prepočítané koeficientom množstva		77,050			0,00
45	K	775919011	Montáž komplet parket podlaminát š.nad100do150mm pláv bez lep spoj systém clic	m2	130,000	0,00	3,02	392,60
46	M	611 942124	Parkety laminátové KRONOSPAN FLOORDREAMS spoj click rozm. 1285x190,hr.12mm	m2	139,100	15,00	0,00	2 086,50
	VV		130*1,07		139,100			0,00
47	K	77597-1313	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Pe hr. 0,1-0,2mm	m2	137,260	0,00	0,84	115,30
48	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	55,646	0,00	1,05	58,43

D 783 Dokončovacie práce 2 473,83

49	K	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	15,436	1,98	4,14	94,47
50	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	15,436	0,39	2,16	39,36
51	K	78378-2203	Nátery tesárskych konstr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	900,000	0,00	2,60	2 340,00

D PSV Práce a dodávky PSV 130 234,48

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 632,80

52	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota PCI, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn.Lastogum vodorová	m2	47,000	4,19	2,26	303,15
53	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota PCI, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. Lastogum zvislá	m2	8,000	4,57	3,21	62,24
54	M	5856051360	Tesniaci pás PCI Pecitape Objekt, č. 45043033 PCI	m	61,650	2,30	0,00	141,80
	VV		(2,2+2,4)*4		18,400			
	VV		(1,7+2,75)		4,450			
	VV		(1,4+1,025)*2*8		38,800			
	VV		Súčet		61,650			
55	M	247710007720	Hotový rohový vonkajší tesniaci pás PCI Pecitape 90 A, na utesnenie rohových škár pri aplikácii hydroizolácií - aj v bazénoch	ks	16,000	5,50	0,00	88,00
56	M	247710007730	Hotový rohový vnútorný tesniaci pás PCI Pecitape 90 I, na utesnenie rohových škár pri aplikácii hydroizolácií - aj v bazénoch	ks	4,000	5,50	0,00	22,00
57	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,120	0,00	2,55	15,61

D 713 Izolácie tepelné 34 839,09

58	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	636,000	0,00	1,34	852,24
59	M	631440003500.1	Doska NOBASIL MPE 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	700,000	17,40	0,00	12 180,00
60	M	631440002900.1	Doska NOBASIL MPE 100x600x1000 mm, čadičová, minerálna izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky, KNAUF	m2	700,000	8,59	0,00	6 013,00
61	K	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prilepením	m2	115,000	2,53	3,45	687,70
62	M	631440000500	Doska NOBASIL MPN, 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy, KNAUF	m2	1,020	8,08	0,00	8,24
	VV		1*1,02 *Prepočítané koeficientom množstva		1,020			
63	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	151,485	0,00	0,87	131,79
64	M	631440022700	Doska NOBASIL PTS 80x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy, KNAUF	m2	306,000	23,34	0,00	7 142,04
	VV		151,485148514851*2,02 *Prepočítané koeficientom množstva		306,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, s úpravou viazacím drôtom - priečky	m2	208,000	0,30	2,47	576,16
66	M	631440041900	Doska ISOVER UNI 8, 80x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlady	m2	212,160	5,63	0,00	1 194,46
vv					212,160			
67	K	713131143	Montáž parotesnej fólie	m2	700,000	0,56	1,02	1 106,00
68	M	283230007200	Parotesné zábrany DELTA-DAWI GP, šxl 2x50 m, špeciálny PE fólia žltej farby bez spevňujúcej mriežky, DORKEN	m2	805,000	0,90	0,00	724,50
vv					805,000			
69	K	713131144	Montáž paropriepustnej fólie	m2	640,000	0,58	0,87	928,00
70	M	283230005900	Poistná hydroizolačná PE fólia DELTA-FOXX PLUS, šxl 1,5x50 m, s difúzne otvoreným vodotesným disperzným povrstvením a integrovanými samolepiacimi okrajmi po oboch stranách rolky, hrúbka 270 g/m2 DORKEN	m2	736,000	3,67	0,00	2 701,12
vv					736,000			
71	K	713482301	Montáž trubíc hr.9 mm, vnút.priemer 15 mm	m	16,000	0,06	1,48	24,64
72	M	2837741526	Izolácia Trubice Tubolit 15/9-DG (232) ARC-0011 Armacell AZ FLEX	m	18,000	0,35	0,00	6,30
73	K	713482302	Montáž trubíc hr.9 mm, vnút.priemer 20 mm	m	39,000	0,06	1,63	65,91
74	M	2837741539	Izolácia Trubice Tubolit 20/9-DG (172) ARC-0022 Armacell AZ FLEX	m	40,000	0,40	0,00	16,00
75	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	343,565	0,00	1,40	480,99
D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia								482,39
76	K	721171109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	25,000	5,03	10,16	379,75
vv					25,000			
77	K	721173204	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1, 8	m	1,000	2,50	5,05	7,55
78	K	721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	8,000	2,16	5,65	62,48
79	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou	m	36,000	0,02	0,74	27,36
80	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,772	0,00	1,10	5,25
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod								717,30
81	K	722172121	Potrubié z plastických hmôt PPR polyfúznym zváraním PN 20 D 20/3,4 mm	m	16,000	1,60	5,92	120,32
82	K	722172122	Potrubié z plastických hmôt PPR polyfúznym zváraním PN 20 D 25/4,2 mm	m	39,000	2,33	6,82	356,85
83	M	551110001200	Ventil 32 PPR guľový priamy s pákou, plastový	ks	2,000	9,05	0,00	18,10
84	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút, plniaceho, vypúšťacieho	ks	7,000	0,89	2,28	22,19
85	M	551110004800	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 3/8" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	7,000	4,30	0,00	30,10
86	M	551410000900	Ventil spätný 3/4" pre sanitárne systémy, GIACOMINI	ks	2,000	54,70	0,00	109,40
87	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	55,000	0,04	0,96	55,00
88	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,117	0,00	0,75	5,34
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie								680,78
89	K	733160003	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 20x2,3	m	40,000	0,14	4,72	194,40
90	M	286140023300	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 20x2,3 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	40,000	0,85	0,00	34,00
91	K	733160006	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 25x2,8	m	48,000	0,15	5,20	256,80
92	M	286140023400	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 25x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	48,000	1,37	0,00	65,76
93	K	733160012	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zváraním PN 20 D 40x4,5	m	12,000	0,31	6,16	77,64
94	M	286140023600	Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 40x4,5 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE	m	12,000	3,51	0,00	42,12
95	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	6,704	0,00	1,50	10,06
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry								469,45
96	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	11,000	0,15	0,87	11,22
97	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	22,000	0,12	3,42	77,88
98	K	734222613	Ventil regulačný závitový s hlavou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	11,000	20,85	3,59	268,84
99	K	734224009	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	11,000	0,08	2,28	25,96
100	M	551210044700	Guľový ventil 3/4", páčka červená-chróm, GIACOMINI	ks	11,000	7,65	0,00	84,15
101	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	4,680	0,00	0,30	1,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá								1 166,26
102	K	735153115	Vykurovacie teleso panelové jednoradové typ P 90 typ 10 1100mm 1, 450m2	ks	1,000	58,55	9,88	68,43
103	K	735153215	Vykurovacie teleso panelové dvojradové typ P 90 typ 20 1100mm 2, 900m2	ks	10,000	96,34	11,55	1 078,90
104	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,473	0,00	1,65	18,93
D 762 Konštrukcie tesárske								5 001,20
105	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	423,000	0,16	6,66	2 884,86
106	M	6051510100	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' I, prierez 25-75 cm2, dl. 2000-3750 mm	m3	5,000	249,61	0,00	1 248,05
vv					5,000			
107	K	762341252	Montáž latovania pre zateplenie	m	185,000	0,00	1,05	194,25
108	M	6051506900	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akost' II, prierez 25-100 cm2	m3	1,500	215,40	0,00	323,10
109	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	5,000	26,98	0,13	135,55
110	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	47,864	0,00	4,50	215,39
D 763 Konštrukcie - drevostavby								50 097,34
111	K	763115123	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RFI 12,5 mm, CW 75	m2	400,000	15,64	14,60	12 096,00
112	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	7,000	9,02	20,25	204,89
113	K	763138221	Podhlád SDK Rigips RF 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	208,000	9,45	14,40	4 960,80
114	K	763160013	Podkrovia SDK Rigips RFI 12,5 mm, na konštrukcií R-CD a krokrových závesoch, TI 100 mm, parozábrana	m2	580,000	18,73	19,28	22 045,80
115	K	763752111	Montáž podláh rámov obvod. a vnútorných, vankúšov, prierez. plochy do 50 cm2	m	546,046	0,57	6,32	3 762,26
116	M	605420000100.S	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 100 mm, š. 100 mm, dl. 4000-5000 mm	m3	10,193	303,60	0,00	3 094,59
117	M	607260000800	Doska OSB 3 Superfinish P+D nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm	m2	306,332	10,90	0,00	3 339,02
118	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	494,984	0,00	1,20	593,98
D 764 Konštrukcie klampiarske								3 309,03
119	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	22,720	0,00	1,23	27,95
vv					0,8*1,25*22	22,000		
vv					0,6*0,6*2	0,720		
vv					Súčet	22,720		
120	K	764327220	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov, spojov a dilatácie odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, hr. plechu 0,6 mm r.š. 330 mm	m	56,000	4,45	8,43	721,28
121	M	138110000200	Plech tabuľový hr. 0,5 mm rozmer 1230x2000 mm, poplastovaný	m2	21,000	11,79	0,00	247,59
vv					1,5*35*0,4	21,000		
122	K	764410480	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	73,000	9,86	15,83	1 875,37
123	M	138210001200.S	Plech hladký pozinkovaný farbený v RAL, hr. 0,60 mm	m2	41,000	9,15	0,00	375,15
124	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	32,470	0,00	1,90	61,69
D 766 Konštrukcie stolárske								24 970,15
125	K	766211400.S	Montáž madiel schodiskových drevených atypických z 1 kusa čiastkových, š. do 150 mm	m	47,000	0,00	4,50	211,50
126	M	611930000800	Drevené madlo schodiskové na stenu, d 42,4 mm, dĺžka 2000 mm, kotvené do steny, nerez, buk	m	52,500	12,28	0,00	644,70
vv					50*1,05 'Prepočítané koeficientom množstva	52,500		
127	K	766621400 - trojsklo	Výmena dvojskiel za trojsklá okien a dverí plastových - práca	m2	130,860	4,45	25,55	3 925,80
128	M	6114100053001	Izolačné trojsklo,	m2	130,860	40,00	0,00	5 234,40
129	M	6114100053002-lišty	Plastové lišty uššie	m	376,000	3,00	0,00	1 128,00
130	K	766661422.S	Montáž dverí drevených protipožiarnych do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	6,65	21,26	27,91
131	M	611720000925	Dvere protipožiarne, šxv 900x1970 mm s požiarou odolnosťou EI 30 D2, fólia/CPL lamino,	ks	1,000	189,00	0,00	189,00
132	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	0,00	18,53	111,18
vv					3	3,000		
vv					3	3,000		
vv					Súčet	6,000		
133	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	7,000	19,07	0,00	133,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
134	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	7,000	53,39	0,00	373,73
135	K	7666621322	Dodávka a montáž dverového plastového krídla 1600x2000 mm dvojkrídlového poldrážkového, vrátane zárubne, kovania, trojsklo,	ks	2,000	0,00	659,99	1 319,98
136	K	766670999.S0	Montáž okna plastového strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 600x600 mm, trojsklo,	ks	2,000	0,10	65,86	131,92
137	M	611310004500.S	Strešné okno plastové preklopné, šxv 600x600 mm s madlom, trojsklo.	ks	2,000	177,01	0,00	354,02
138	M	611380002800.S	Lemovanie hliníkové, šxv 600x600 mm, bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	2,000	429,50	0,00	859,00
139	M	611380006100.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 600x600 mm	ks	2,000	43,64	0,00	87,28
140	M	611380007900.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 550x780 mm	ks	2,000	18,54	0,00	37,08
141	K	766671002.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 800x1250 mm plastové trojsklo	ks	22,000	0,15	81,85	1 804,00
142	M	611310005700.S	Strešné okno plastové preklopné, šxv 800x1250 mm s kľučkou	ks	22,000	231,73	0,00	5 098,06
143	M	611380005000.S	Lemovanie hliníkové, šxv 800x1250 mm bez zatepľovacej sady, šikmú strešnú krytinu	ks	22,000	69,66	0,00	1 532,52
144	M	611380006700.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 800x1250 mm	ks	22,000	52,69	0,00	1 159,18
145	M	611380008600.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 800x1250 mm	ks	22,000	22,55	0,00	496,10
146	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	139,127	0,00	0,80	111,30
D 771 Podlahy z dlaždíc								489,89
147	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 300 mm - WC	m2	15,000	3,45	10,13	203,70
VV					15,000			0,00
148	M	5976498150	Dlaždice keramické hr.8mm	m2	15,000	15,60	0,00	234,00
149	M	585820002600	Špeciálne lepidlo PCI Pericol Špeciál, na nenasiakavé obklady a dlažby, trieda C2T	kg	44,780	0,46	0,00	20,60
150	M	585860000900	Špeciálna škárovacia hmota PCI Pericolor FlexA (sivá)	kg	5,971	2,21	0,00	13,20
151	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,716	0,00	3,90	18,39
D 776 Podlahy povlakové								197,19
152	K	952901111.1	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	174,500	0,02	1,11	197,19
D 781 Dokončovacie práce a obklady								2 128,00
153	K	781441026	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty vef. 250x450 mm - WC	m2	47,000	3,24	24,39	1 298,61
VV					47,000	0,00	0,00	0,00
154	M	597640001800	Obkladačky keramické 298x598x10 mm, farba RAKO	m2	50,290	10,90	0,00	548,16
VV					47*1,07	50,290	0,00	0,00
155	M	585860000700	Flexibilná škárovacia hmota PCI Pericolor Flex	kg	60,000	2,02	0,00	121,20
156	M	585820002000	Flexibilné rýchlotuhnúce cementové lepidlo PCI Pericol Fluid, na dlažby, trieda C2FE S1	kg	125,000	0,77	0,00	96,25
157	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	25,000	0,09	0,63	18,00
158	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20,809	0,00	2,20	45,78
D 784 Dokončovacie práce								5 053,61
159	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	25,000	0,00	0,40	10,00
160	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	56,900	0,00	0,33	18,78
161	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	272,790	0,37	0,48	231,87
162	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 125,750	0,04	0,64	765,51
163	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	525,000	1,35	0,86	1 160,25
164	K	784454010	Maľby z maliarskych zmesí akrylátové na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	560,000	2,83	2,29	2 867,20
D M Práce a dodávky M								3 316,45
D 21-M Elektromontáže- bleskozvod								3 316,45
165	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	40,000	0,00	2,27	90,80
VV					40,000			
166	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,00	2,77	11,08
167	M	354410064700	Štítok orientačný nerezový na zvodov 0	ks	4,000	0,50	0,00	2,00
168	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	40,000	0,00	7,27	290,80
169	M	354410023800	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	40,000	1,00	0,00	40,00
170	K	210964801	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový -0,00063 t	m	40,000	0,00	0,90	36,00
171	K	210964851	Demontáž - držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8 - 0,00246 t	ks	40,000	0,00	2,87	114,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
172	K	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	21,765	0,00	0,45	9,79
D M21			155 Elektromontáže					2 721,18
173	K	21001-0001	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D16 (d13)mm	m	136,000	0,00	1,05	142,80
174	M	345 650I501	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083269 : FXP-Turbo ® 16, sivá	m	136,000	0,39	0,00	53,04
175	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	10,000	0,00	0,97	9,70
176	M	354310017200	Káblové oko medené lisovacie CU 0,75x3 KU-L	ks	10,000	0,23	0,00	2,30
177	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	4,000	0,00	1,44	5,76
178	M	354310017900	Káblové oko medené lisovacie CU 4x4 KU-L	ks	4,000	0,27	0,00	1,08
179	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	5,000	0,00	3,93	19,65
180	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	1,000	0,00	5,60	5,60
181	K	210193070	Domova rozvodnica do 12 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	0,00	9,84	9,84
182	M	357150000100	Rozvádzač zapustený DZ43-2403, OEZ	ks	1,000	55,77	0,00	55,77
183	K	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	25,000	0,00	3,44	86,00
184	M	345 600I000	Krabica KP prístrojová 1-nás 020912 : ASD 70 (D70x45) bezhalogénová	kus	25,000	0,20	0,00	5,00
185	K	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	5,000	0,00	3,77	18,85
186	M	345 300L161	Spínač rad.1 Valena™ : 774401, s krytom, bez rámpka, biely	kus	5,000	3,97	0,00	19,85
187	K	21011-0003	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.5	kus	5,000	0,00	4,43	22,15
188	M	345 313L161	Prepínač rad.5 Valena™ : 774405, s krytom, bez rámpka, biely	kus	3,000	5,47	0,00	16,41
189	M	345 307L161	Spínač rad.3 Valena™ : 774403, s krytom, bez rámpka (10A/400V-AC) biely	kus	2,000	13,15	0,00	26,30
190	K	21011-1011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	15,000	0,00	3,72	55,80
191	M	345 400L161	Zásuvka 1-nás. Valena™ : 774396, bez rámpka (bez oc) biela	kus	15,000	3,76	0,00	56,40
192	K	21080-0004	Montáž, vodič Cu plný drôt, uložený pod omietku NYY, CYY 6	m	20,000	0,00	0,69	13,80
193	M	341 011M025	Vodič Cu : CYY 6 GNYE drôt (RE) zel/zltý	m	20,000	0,67	0,00	13,40
194	K	21080-0105	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	60,000	0,00	0,77	46,20
195	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,61	0,00	36,60
196	K	21080-0106	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x2,5	m	60,000	0,00	0,77	46,20
197	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	60,000	0,85	0,00	51,00
198	K	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	16,000	0,00	0,62	9,92
199	M	341110002100	Kábel medený CYKY 5x4 mm2	m	16,000	2,17	0,00	34,72
200	K	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	14,000	0,00	4,24	59,36
201	M	348320000900	Svietidlo stropné LED 2x15,3W, 4400 lm, IP66, 1272x95 mm, s vyšším krytím	ks	14,000	61,60	0,00	862,40
202	K	2102010801	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED-núdzového	ks	6,000	0,00	4,24	25,44
203	M	3483200007001	Svietidlo stropné LED 1x10W, -núdzové	ks	6,000	42,14	0,00	252,84
204	K	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	5,000	0,00	5,30	26,50
205	M	348320000700	Svietidlo stropné LED 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím	ks	5,000	42,14	0,00	210,70
206	M	585 412320	Pojivo sádrové normálne tuhnúce G-2-B-II bal.5 kg	t	0,030	501,39	0,00	15,04
207	K	S030 -	PPV - pridružené pomocné výkony	%	6,000	0,00	11,55	69,30
208	K	S031 -	PPV, stratné, podružný materiál	%	2,000	0,00	5,78	11,56
209	M	999 990360	Doprava materiálu	%	5,000	5,78	0,00	28,90
210	K	S120 -	Revízia elektroinštalácie	ks	1,000	0,00	295,00	295,00
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady					22 287,50
211	M	374Zdvin. plošina	D+M Schodolez elektrický bariérový	ks	1,000	5 800,00	0,00	5 800,00
212	M	374Zábradlie	D+M 2 ks oceľ. schodište oceľové 2,85x4,8x7+ 2 ks medziopedy a 2 ks zábradlia oceľové+ náter3x+ pomocná výstuha 2U100x100	ks	1,000	11 087,50	0,00	11 087,50
213	M	374Zábradlie 2	D+M 1 ks núdzové schodište oceľové 1x1,3x2,4 + zábradlie oceľové+ náter 3 x+ pomocná výstuha 2U100x100	ks	1,000	4 250,00	0,00	4 250,00
214	M	374rol. stena	D+M Zafahovacia drevená stena 5 mx2,8 m	ks	1,000	1 150,00	0,00	1 150,00